[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2019    №  64
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 24.12.2015 № 1499
В соответствии с постановлениями Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 25.12.2015 № 1501 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом на территории Гаврилов-Ямского муниципального района», от 21.12.2015 № 1456 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Гаврилов-Ямского муниципального района», от 18.12.2018 № 1459  «О внесении изменений в муниципальный маршрут», руководствуясь  статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.12.2015 № 1499 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Гаврилов-Ямского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Приложения изложить в новой редакции (Приложение).

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района – начальника Управления финансов Баранову Е.В.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

           4. Постановление вступает в силу с 01.01.2019.

Глава Администрации

муниципального района                                                           В.И. Серебряков
	1
	101
	1
	Гаврилов-Ям - Осенево
	Гаврилов-Ям АВ

ул. Менжинского д.45  ул. Менжинского д.59

ул. Мичурина

 Петраково

Немерово

поворот на Милочево

Панино

поворот на Стогинское

Стогинское

Максимка

поворот на Ульяново

Ульяново

Абращиха

Осенево

	Автодорога «Иваново-Шопша» IV категории федерального значения с асфальто-бетонным покрытием
	27,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам/

Муниципальный
	средний – 7

большой - 4
	евро – 3

евро - 4
	1973 год

	Государственное предприятие Ярославской области «Ярославское АТП»/ Гаврилов-Ямский филиал

ГП ЯО «Ярославское АТП»
	Ярославская область, 150062

г. Ярославль, пр-т Авиаторов,

д. 153/

Ярославская область, 152240

г. Гаврилов-Ям,

ул. Комарова, д. 5

Приложение к постановлению Администрации муниципального района от 23.01.2019 № 64